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Sasaran 2024
Semua staf berjawatan Profesor
yang tidak memegang jawatan
giliran berjaya membantu
menghasilkan penerbitan
berimpak menerusi kerjasama
dengan penyelidik muda

Bengkel/webinar penerbitan memerlukan peserta hasilkan penerbitan
terindeks Scopus.

Tujuan bengkel ini ialah untuk meningkatkan penerbitan dengan
memberi tumpuan kepada kakitangan yang kurang aktif menulis.

Mentoring Penerbitan WOS
F2.1.1-W

5

ACHIEVED

FKAAB

ACHIEVED

FKEE

FKMP
ACHIEVED

FKAAB FKEE FKMP FPTV FPTP
(0)

  1 (25)

2  (50)

3  (75)

4 (100)

FAST FSKTM FTK JBS PPB PPD PPUK

PENCAPAIAN (%)
(4) (3) (4) (3)(1) (4) (1) (3) (1) (4)(1) (0)

FPTP
ACHIEVED

ACHIEVED

FAST

ACHIEVED

FSKTM

ACHIEVED

FTK

ACHIEVED

JBS

MentoringMentoring
PenerbitanPenerbitan

WOSWOS

37.5%

25%

Bengkel Penerbitan Scopus/Mycite
F2.1.2-W

Penambahbaikan Pemarkahan
Penerbitan Dalam LNPT

F2.1.4-W

Dana Penyelidikan Luar Bukan KPT
F2.1.3-W

SESI LAWATAN PENCAPAIAN SESI PERKONGSIAN PENCAPAIAN %

TOTAL

%
1

2

3

4

5

6

7

8

9

FKAAB

FKEE

FKMP

FPTV

FPTP

FAST

FSKTM

FTK

JBS

200200

100100

00

00

100100

200200

200200

8989 4444

00

200200

00

00

00

00

00

100100

100100

2

1

0

0

2

1

1

2

2

8

0

2

0

0

0

0

0

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

99

1

1

1

1

1

1

1

1

1

200200

100100

50%50%

75%75%

83%83%

62.5%62.5%

75%75%

50%50%

<  4 5 %

>  1 0 0 % 8 1  -  1 0 0 %

4 5  -  8 0 %

LEGEND :

55.3%55.3% 64.6%64.6%

80%80%

94.4%94.4%


